АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 .03.2015г. №  09               с.Ваеги

Об утверждении списка очередности,

состоящих на учете граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях на

2015 год

  В связи с ежегодной перерегистрацией граждан, состоящих на

учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, согласно Решения

Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Ваеги

от 13.04.2011 года № 42 «Об установлении порогового размера дохода,

приходящегося  на каждого  члена семьи, и стоимости имущества, находя-

щегося  в собственности членов семьи и  подлежащего налогообложению

для признания граждан  малоимущими в целях  предоставления  им жилых

помещений  по договорам  социального найма в Анадырском муниципаль-

ном районе», в редакции Решения Совета депутатов муниципального обра-

зования сельское поселение Ваеги от 12.08.2013 года № 107 «О внесении

изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Ваеги от 13

апреля 2011 года № 42 «Об установлении порогового размера дохода, при-

ходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящего-

ся в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению для

признания граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых по-

мещений по договорам социального найма в Анадырском муниципальном

районе», от 15.04.2011 года № 45 «О норме предоставления и учётной нор-

ме жилого помещения муниципального жилого фонда предоставляемого

малоимущим гражданам по договорам социального найма» и корректиров-

кой списка на 2015 год, Администрация сельского поселения Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ

 1. Утвердить список очередности граждан, состоящих на учете в ка-

честве нуждающихся в жилых помещениях  с порядкового № 1 (Дьячков

Денис Владимирович) по № 42 (Хандошко Анна Степановна).

 2. Утвердить список граждан, имеющих внеочередное право на полу-

чение жилого помещения с порядкового № 1 (Дьячков Денис Владимиро-

вич) по № 20 (Омрынто Елена Владимировна).

 3. Утвердить список граждан, имеющих первоочередное право на по-

лучение жилого помещения с порядкового № 1 (Коравье Светлана Эдуар-

довна) по № 4 (Кикик Ольга Сергеевна).

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

сельского поселения Ваеги                      В.Н. Богарев

«УТВЕРЖДАЮ»

« 30» марта 2015 год

Глава Администрации сельского

поселения Ваеги

_________________ В.Н.Богарев

СПИСОК

граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях

село Ваеги Анадырский район ЧАО

на 2015г.

№пп ФИО стоящих в едином списке на улучшение ЖУ Кол-во

членов

семьи

Общая

площадь

\кв.м\

Дата подачи

заявления

вх. №

Дата и номер рас-

поряжения

Приме-

чание

1 Дьячков Денис Владимирович 1 - - № 52 от 20.06.2000 из числа де-

тей-сирот

2 Шитикова Василина Валерьевна 1 - - № 52 от 20.06.2000 сирота

3 Клякко Андрей Владимирович 1 - - № 58 от 10.07.2000 сирота

4 Клякко Алексей Владимирович 1 - - № 58 от 10.07.2000 сирота

5 Коравье Светлана Эдуардовна

Коравье Елена Витальевна

Коравье Эдуард  Альбертович

3 40.3 21.01.2002

№ 14

№ 33 от 22.09.2004

6 Дол ганская Прасковья Ивановна

Долганский Иван Юрьевич

2 20.2 27.03.2003

№ 3

№ 33 от 22.09.2004

7 Родикова Люся Фёдоровна

Родиков Михаил Игоревич

Родиков Анатолий Игоревич

Родикова Евгения Игоревна

Родиков Артём Игоревич

5 50.4 03.04.2003

№ 6

№ 33 от 22.09.2004

8 Эпилючина Галина Григорьевна

Эпилючин Валерий Дмитриевич

2 23.5 07.04.2003

№ 10

№ 33 от 22.09.2004

9 Смирнова Екатерина Максимовна 1 31.6 08.04.2003

№ 14

№ 33 от 22.09.2004

10 Рагтына Наталья Ивановна

Рагтын Василий Николаевич

Рагтын Александр Николаевич

3 39.3 10.04.2003

№ 21

№ 33 от 22.09.2004

11 Рагтына Ирина Николаевна

Кутын Николай Артурович

Кутын Евгений Артурович

Кутын Данил Артурович

Кутына Алина Артуровна

5 55.4 10.04.2003

№ 22

№ 33 от 22.09.2004

12 Попова Александра Алексеевна

Попов Иван Владимирович

Попов Сергей Владимирович

Попова Божена Николаевна

Попов Любомир Тимурович

Попов Алексей Тимурович

6 38.7 18.11.2003

№ 24

№ 33 от 22.09.2004

13 Ханхарова Ирина Александровна

Ханхаров Арсений Владимирович

2 18.0 18.10.2004

№ 12

№ 41 от 22.11.2004

14 Машковский Максим Александрович

Машковская Мария Андреевна

Машковский Максим Максимович

Машковский Алексей Максимович

4 67.7 18.10.2004

№ 14

№ 41 от 22.11.2004

15 Дьячкова Галина Викторовна

Архиреев Анатолий Павлович

Дьячкова Анжелика Викторовна

3 24.2 21.10.2004

№ 16

№ 41 от 22.11.2004 Подселение

н/ж

16 Коравье Маргарита б/о

Коравье Владимир Владимирович

2 29.5 17.11.2004

№ 20

№ 42 от 26.11.2004

17 Кикик Ольга Сергеевна

Кикик Ярослава Сергеевна

Кикик Амир Сергеевич

Кикик Дамир Сергеевич

4 56.3 17.11.2004

№ 22

№ 42 от 22.11.2004

18 Гохнадель Ирина Павловна

Гохнадель Симона Вячеславовна

2 - 18.11.2004

№ 26

№ 42 от 26.11.2004 Не имеет

жилья

19 Етгеут Светлана Владимировна

Ханхаров Руслан Баирович

Ханхарова Кристина Баировна

3 30.3 18.11.2004

№ 30

№ 42 от 26.11.2004

20 Мирченко Михаил Яковлевич 1 25.8 29.11.2004

№ 42-а

№ 48 от 24.12.2004 Аварийный

дом

21 Малявин Александр Владимирович    1 69.3 30.11.2004

№ 43

№ 48 от 24.12.2004

22 Пананто Наталья Викторовна

Пананто Сергей Петрович

Пананто Валентина Сергеевна

Пананто Лия Сергеевна

4 58.6 07.12.2004

№ 60

№ 48 от 24.12.2004

23 Куркутская Светлана Олеговна

Старцева Анна Андреевна

Старцев Руслан Андреевич

3 56.1 07.12.2004

№ 61

№ 48 от 24.12.2004

24 Тыневентын  Илья Иванович

1 39.9 20.12.2004

№ 63

№ 48 от 24.12.2004 Аварийный

дом

25 Дьячкова Лариса Вячеславовна

1 51.5 27.12.2006

№ 23

№ 02 от 10.01.2007 Н/ жилья

социальные

сироты

26 Тывлян Елизавета Алексеевна 1 51.5 27.12.2006

№ 23

№ 02 от 10.01.2007 Н/ жилья

социальные

сироты

27 Гунькова Наталия Владимировна

Гуньков  Роман  Васильевич

Гуньков Артём Романович

Гуньков Никита Романович

4 41.8 27.12.2006

№ 24

№ 01 от 10.01.2007

28 Демидов  Дмитрий Сергеевич

Демидова Татьяна Альбертовна

Демидов Захар Дмитриевич

Демидова Ксения Дмитриевна

4 51.3 № 22 от

19.10.2010 г.

№ 108 от 13.11.2010 г.

29 Тэвлянькау Юрий Иванович  1 39.2 № 03

29.04.2011 г.

№ 32 от 29.04.2011 г. аварийный

дом, под

снос

30 Кондратьев Анатолий Анатольевич 1 39.8 № 09

12.12.2011 г.

Постановление № 32

от 20.12.2011 г.

31 Эйнелькут Максим Владиславович

1 - - Постановление № 32

 от  10.02.2012 г.

социальные

сироты
32 Эйнелькут Илья Владиславович 1 - - Постановление № 33

от 10.02.2012 г.

социальные

сироты
33 Эйнелькут Диана Владиславовна 1 - - Постановление № 34

от 10.02.2012 г.

социальные

сироты
34 Анлин Владислав Владиславович 1 - - Постановление № 35

от 10.02.2012 г.

социальные

сироты
35 Каннын Павел Николаевич 1 - № 02 от

19.04.2013 г.

Постановление № 18 от

22.04.2013 г.

Не имеет

жилья

36 Яубасарова Ольга Маратовна

Яубасаров Максим Маратович

2 88.4 № 03 от

21.05.2013 г.

Постановление № 21 от

22.05.2013 г.

37 Бахтина Марина Владимировна

Бахтина Юлия Владимировна

2 68.1 № 04 от

14.06.2013 г.

Постановление № 23 от

18.06.2013 г.

38 Незнамов Лев Николаевич

Незнамова Ксения Викторовна

Незнамов Борис Львович

Незнамов Виктор Львович

4 37.9 № 05 от

18.07.2013 г

Постановление № 28 от

22.07.2013 г.

39 Макаров Александр Андреевич 1 - № 06 от

23.07.2013 г.

Постановление № 29 от

01..08.2013 г.

Не имеет

жилья

40 Омрынто Елена Владимировна

Омрынто Рустам Евгеньевич

Омрынто Антон Евгеньевич

Омрынто Тимур Евгеньевич

4 - № 01 от

20.01.2014 г.

Постановление № 05  от

20.01.2014 г.

Не имеет

жилья

41 Эутваль Вера Юрьевна

Дьячков Юрий Михайлович

2 40.4 № 09 от

25.03.2014 г.

Постановление № 15  от

27.03.2014 г.

42 Хандошко Анна Степановна 1 21.6 № 11 от

09.04.2014 г.

Постановление № 23  от

14.04.2014 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации сельского

поселения Ваеги

« 30 »  марта 2015 г.

______________       В.Н.  Богарев

СПИСОК

граждан села Ваеги Анадырского района ЧАО, имеющих право на внеочередное получение жилых помещений

 на 2015  год

№п

п

Ф И О

Пор №

общей

очереди

Состав

семьи

Льгота Дата

№ подачи

заявления

Дата

№ распоря-

жения

Общая

площадь

Примечание

1 Дьячков Денис Владимирович 1 1 Из числа

детей - сирот

- 20.06.2000

№ 52

-

2 Шитикова Василина Валерьевна 2 1 Из числа детей-сирот - 20.06.2000
№ 52

-

3 Клякко Андрей Владимирович 3 1 Из числа детей-сирот - 10.07.2000

№ 58

-

4 Клякко Алексей  Владимирович 4 1 Дети-сироты - 10.07.2000
№ 59

-

5 Дол ганская Прасковья Ивановна

Долганский Иван Юрьевич

7 2 Дом непригоден для про-

живания

27.03.2003 № 3 № 33 от 22.09.2004 20.2

6 Эпилючина Галина Григорьевна

Эпилючин Валерий Дмитриевич

9 2 Дом непригоден для про-

живания

07.04.2003 № 10 № 33 от 22.09.2004 23.5

7 Гохнадель Ирина Павловна

Гохнадель Симона Вячеславовна

19 2 Не имеет жилья  18.11.2004 № 26 26.11.2004 № 26 - Аренда

8 Мирченко Михаил Яковлевич 21 1 Дом непригоден для про-
живания

29.11.2004
№ 42-а

№ 48 от 24.12.2004 25.8 На подселении

9 Тыневентын Илья Иванович 25 1 Дом непригоден для про-

живания

20.12.2004

№ 63

№ 48 от 24.12.2004 39.9 На подселении

10 Коравье Маргарита б\о

Коравье Владимир Владимирович

17 2 Дом непригоден для про-

живания

17.11.2004

 № 20

№ 91 от 06.09.2010 29.5 непригодный для

проживания

11 Дьячкова Лариса Вячеславовна

26 1 Не имеет жилья  - № 09 от  10.03.2010 г. - социальные сироты

12 Тывлян Елизавета Алексеевна

27 1 Не имеет жилья  - № 09 от  10.03.2010 г. - социальные сироты

13 Тэвлянькау Юрий Иванович 31 1 Дом непригоден для про-
живания

29.04.2011 г.
№  03

№ 32 от 29.04.2011 г. 39.2 На подселении

14 Кондратьев Анатолий Анатольевич 32 1 Дом непригоден для про-

живания

12.12.2011 г.

 № 09

Постановление № 32

от 20.12.2011 г.

39.8 На подселении

15 Эйнелькут Максим Владиславович

33 1 - - Постановление № 32
от 10.02.2012 г.

- социальные сироты

16 Эйнелькут Илья Владиславович 34 1 - - Постановление № 33

от 10.02.2012 г.

- социальные сироты

17 Эйнелькут Диана Владиславовна 35 1 - - Постановление № 34
от 10.02.2012 г.

- социальные сироты

18 Анлин Владислав Владиславович

36 1 - - Постановление № 35

от 10.02.2012 г.

- социальные сироты

19 Макаров Александр Андреевич 41 1 Дом непригоден для про-
живания- не имеет жилья

 23.07.2013 г.
№ 06

Постановление № 29
от 01.08.2013 г.

- На подселении

20 Омрынто Елена Владимировна 42 4 Дом непригоден для про-

живания- не имеет жилья

20.01.2014 г.

№ 01

Постановление № 05

от 20.01.2014 г.

- На подселении

Всего:     20 семей,        24    человека.

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации сельского

поселения Ваеги

 « 30 »   марта   2015 год

___________________  В.Н. Богарев

СПИСОК

граждан села Ваеги  Анадырского района ЧАО, принятых на учёт до 01.03.2005 года, имеющих право на первоочередное получение жилых помещений

 по состоянию на 24.03.2015 г.

№пп Ф И О Пор № об-

щей очере-

ди

Состав

семьи

Льгота Дата № подачи за-

явления

Дата № распоряже-

ния

Общая

площадь

Примечание

1 Коравье Светлана Эдуардовна

Коравье Елена Витальевна

Коравье Эдуард Альбертович

5 3 одинокая мать 21.01.2002 № 14 № 33 от 22.09.2004 40.3

2 Рагтына Ирина Николаевна

Кутын Николай Артурович

Кутын Евгений Артурович
Кутын Данил Артурович

Кутына Алина Артуровна

12 5 многодетная мать 10.04.2003 № 22 № 33 от 22.09.2004 55.4

3 Попова Александра Алексеевна

Попов Иван Владимирович

Попов Сергей Владимирович
Попова Божена Николаевна

Попов Любомир Тимурович

Попов Алексей Тимурович

13 6 одинокая много-

детная  мать

18.11.2003 № 24 №33 от 22.09.2004 38.7

4 Кикик Ольга Сергеевна

Кикик Ярослава Сергеевна
Кикик Амир Сергеевич

Кикик Дамир Сергеевич

18 4 одинокая  мать 17.11.2004 № 22 № 42 от 26.11.2004 56.3

Всего:  4 семьи,       18  человек